DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES ESTRUTURAIS
EM PLÂNTULAS DE MIMOSA CAESALPINIIFOLIA BENTH. INDUZIDAS POR
ESTRESSES ABIÓTICOS de autoria de ANA CAROLINA BEZERRA, EDVÂNIA ABIDON
DA SILVA, MARIA FABIANA MILIANO SILVA, OLIVEIROS DE OLIVEIRA FREIRE, foi
publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23217

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23217